

Veterans Legacy Woods
RFQ - ISSUED 06.11.2020
Geauga Park District

No.	QUESTIONS AND RESPONSES
1	<p>Date Question Received: 6/25/20 Question: Did Geauga Park District prepare the Masterplan for Veterans Legacy Woods? GPD Response: Yes</p>
2	<p>Date Question Received: 6/25/20 Question: Was any firm involved in the development of the Masterplan? GPD Response: No, Geauga Park District produced the masterplan for the project.</p>
3	<p>Date Question Received: 6/24/20 Question: Will electronic submittals be accepted prior to due date in lieu of hard copies? GPD Response: Electronic submittals will be accepted prior to the deadline. Firms will still be required to submit hard copies well, but can be submitted after the deadline.</p>
4	<p>Date Question Received: 6/29/20 Question: Do you foresee the need for environmental assessment and clearance for the project? GPD Response: A Phase I Environmental Site Assessment was performed on the property in November 2018 at the time of acquisition. The Park District does not see any additional environmental assessment needed for this project based on the Phase findings.</p>